












МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

О проведении соревнований 
но шахматам

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых 
и оздоровительных мероприятий на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю физического воспитания Терехову С.А. совместно 

с преподавателями по физической культуре в период с 12.12.2022 по
13.12.2022 провести соревнования по шахматам между группами 
строительного, педагогического, технологического отделений (далее -  
соревнования) в библиотеке КГТК.

2. Ответственность за организацию и проведение соревнований 
возложить на преподавателя по физической культуре Гарькавая З.С.

3. Ответственность за судейство возложить на преподавателей по 
физической культуре Саратова М.И. и Руденко Е.В.

4. Руководителю физического воспитания Терехову С. А. провести 
инструктаж по технике безопасности

5. Кураторам групп обеспечить явку обучающиеся для участия в 
соревнованиях.

6. Контроль за исполнением на^тпатот приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенко I

ПРИКАЗ

JJ2 . 2022

Директор

С приказом ознакомлен(а):
Терехов С.А. _ 
Руденко Е.В. _ 
Гарькавая З.С. 
Саратов М.И._

Ю.В. Юрченко

Исп, Гарькавая З.С.







г-I.; . i

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

« ' / ( Р  2022

о проведении соревнований 

по настольному теннису

В соответствии с календарным планом 

массовых и оздоровительных мероприятий на 

учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Руководителю физ. воспитания Терехову С.А. совместно с 

преподавателями физической культуры провести соревнования по 

настольному теннису с 17.10-25.10.2022г
4VP J*-PC -2. Организацию и ответственность за проведение соревнований

возложить на преподавателя физической культуры Гарькавую.З.С.

3.Ответственность за проведение инструктажа по технике безопасности 

возложить на руководителя физ. воспитания Терехова С. А.
' i ч п С4. Кураторам групп обеспечить явку студентов для участия в

посоревнованиях.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В.

Директор Г АПОУ КК КГТК

' i -fI у  t '
V *<?С'*‘ИЯ в

. здда по

ж я■ь на

спортивно-

2022-2023















МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

/ V -  2022 №

О проведении соревнований 
по футболу

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых 
и оздоровительных мероприятий на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю физического воспитания Терехову С.А. совместно 

с преподавателями по физической культуре в период с 23.11.2022 по
21.12.2022 провести соревнования по футболу между группами 
строительного, педагогического, технологического отделений (далее -  
соревнования) в спортзале КГТК.

2. Ответственность за организацию и проведение соревнований 
возложить на преподавателя по физической культуре Саратова М.И.

3. Ответственность за судейство возложить на преподавателей по 
физической культуре Гарькавую З.С. и Руденко Е.В.

4. Руководителю физического воспитания Терехову С. А. провести 
инструктаж по технике безопасности

5. Кураторам групп обеспечить явку обучающиеся для участия в 
соревнованиях.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В/

Директор /  Ю.В. Юрченко

С приказом ознакомлен(а):
Терехов С.А.___________
Руденко Е.В.____________
Гарькавая З.С.___________
Саратов М.И._____________

Исп. Саратов М.И.

























МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

<0 » 2022 №

учебный год провести соревнования по легкоатлетическому 

кроссу «Стартуют все!» с 20.09.2022 по 04.10.2022 г. на стадионе

кгтк.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Руководителю физ. воспитания Терехову С.А. совместно с 

преподавателями по физической культуре провести соревнования по 

легкоатлетическому кроссу «Стартуют все!»: 20.09.2022 -  строительное 

отделение; 26.09.2022 -  педагогическое отделение; 27.09.2022 -

технологическое отделение; 4.10.2022 - финал

2. Организацию и ответственность за проведение соревнований 

возложить на преподавателя по физической культуре Руденко Е.В.

3.Ответственность за проведение инструктажа по технике безопасности 

возложить на руководителя физ. воспитания Терехова С. А.

4. Кураторам групп обеспечить явку студентов для участия в 

соревнованиях.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Моисее]

о проведении соревновании

по легкоатлетическому кроссу 

«Стартуют все!»

В соответствии с календарным планом спортивно- 

массовых и оздоровительных мероприятий на 2022-2023

Директор ГАПОУКККГТК Ю.В. Юрченко





















МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

2022 № ^ У /

О проведении соревнований 
по дартсу

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых 
и оздоровительных мероприятий на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю физического воспитания Терехову С.А. совместно 

с преподавателями по физической культуре в период с 19.12.2022 по
20.12.2022 провести соревнования по дартсу между группами 
строительного, педагогического, технологического отделений (далее -  
соревнования) в спортзале КГТК.

2. Ответственность за организацию и проведение соревнований 
возложить на руководителя физ. воспитания Терехова С.А.

3. Ответственность за судейство возложить на преподавателя по 
физической культуре Руденко Б.В.

4. Ответственность за подготовку команд возложить на преподавателей 
по физической культуре Гарькавую З.С. и Саратова М.И.

5. Руководителю физического воспитания Терехову С. А. провести 
инструктаж по технике безопасности

6. Кураторам групп обеспечить явку обучающиеся для участия в 
соревнованиях.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В?

Директор /J// Ю.В. Юрченко

С приказом ознакомлен(а):
Терехов С.А.___________
Руденко Е .В .____________
Гарькавая З.С.__________
Саратов М.И.___________

Иен. Терехов С.А.













МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

2023 №

О проведении соревнований 
по волейболу

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых 
и оздоровительных мероприятий на 2022-2023 . учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю физического воспитания Терехову С.А. совместно 

с преподавателями но физической культуре 27.01.2023 провести 
соревнования по волейболу между строительным, педагогическим и 
технологическим отделениями в спортзале КГТК.

2. Ответственность за организацию и проведение соревнований 
возложить на руководителя физического воспитания Терехова С. А.

3. Ответственность за судейство возложить на преподавателей по 
физической культуре Руденко Е.В., Гарькавую З.С. и Саратова М.И.

4. Ответственность за проведение инструктажа по технике безопасности 
возложить на руководителя физического воспитания Терехова С. А.

5. Кураторам групп обеспечить явку обучающиеся для участия в 
соревнованиях.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенко

Директор

С приказом оз1 гакомлен(а):
Терехов С.А. __________
Руденко Е .В .____________
Гарькавая З.С.__________
Саратов М.И.__________ _

Иен. Терехов С.А.

















МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

/ - /  2022

О проведении соревнований 
по баскетболу

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых 
и оздоровительных мероприятий на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю физического воспитания Терехову С.А. совместно 

с преподавателями по физической культуре в период с 14Л 1.2022 по
15.11.2022 провести соревнования по баскетболу между строительным, 
педагогическим и технологическим отделениями (далее -  соревнования) в 
спортзале КГТК.

2. Ответственность за организацию и I проведение соревнований 
возложить на преподавателя по физической культуре Руденко Е.В.

3. Ответственность за судейство возложить на преподавателей по 
физической культуре Гарькавую З.С. и Саратова М.И.

4. Ответственность за проведение инструктажа по технике безопасности 
возложить на руководителя физического воспитания Терехова С. А.

5. Кураторам групп обеспечить явку обучающиеся для участия в 
соревнованиях.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенк^/Е,.В.

Директор

С приказом ознакомлен(а):
Терехов С.А.__________
Руденко Е.В. г
Гарькавая З.С.__________
Саратов М.И.___________

Ю.В. Юрченко

Исп. Руденко Е.В.











МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

0  проведении спортивного 
соревнования «А ну-ка, парни»

В соответствии с Планом проведения месячника оборонно-массовой и военно- 
патриотической работы на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать и провести спортивное мероприятие 20.02.2023г. с 12.30 до 
13.30 на территории колледжа с обучающимися первого курса

2.Заведующим отделениями обеспечить формирование команд для участия в 
спортивном соревновании

3.Утвердить Программу спортивного соревнования (Приложение №1)
4.Назначить главным судьей соревнования преподавателя Терехова С.А.
5.Назначить ответственного за подготовку команд к соревнованию 
преподавателя БЖД Кривенцова А.Е.

6.Провести инструктаж с обучающимися, принимающими участие в 
спортивном соревновании, по технике безопасности с оформлением 
Журнала инструктажа - отв. инженер по технике безопасности Чиняев Г.В.
7.Использовать для выполнения стрельб пневматические винтовки МР-512 
спортивные в количестве 2штук, состоящие на инвентарном учете колледжа
8.Использовать на этапах спортивного соревнования военное снаряжение, 
состоящее на инвентарном учете колледжа

9.Обеспечить соблюдение всеми обучающимися мер безопасности при 
проведении соревнования - отв. главный судья соревнования

10.Иметь на месте проведения спортивного мероприятия медицинскую сумку 
для оказания первой помощи

Приказ

« РФ » 2023 г. № /

/P ftДиректор ГАПОУ КК КГТК Ю.В. Юрченко

Исполнитель: Кривенцов А.Е.













МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

< //»  ^  2023 №

о проведении соревнований 
«А, ну-ка, девушки!»

В соответствии с календарным планом
спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий на 2022- 
2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю физического воспитания Терехову С.А. совместно с 
преподавателями по физической культуре 06 03.2023 г. провести 
соревнования: «А, ну-ка, девушки!» между строительным, педагогическим и 
технологическим отделениями (далее -  соревнования) в спортзале КГТК.

2. Ответственность за организацию и проведение соревнований 
возложить на преподавателя по физической культуре Руденко Е.В. и 
Гарькавую З.С.

3. Ответственность за судейство возложить на преподавателей по 
физической культуре Руденко Е.В., Гарькавую З.С. и Саратова М.И.

4. Ответственность за проведение инструктажа по технике 
безопасности возложить на руководителя физического воспитания 
Терехова С. А.

5. Кураторам групп обеспечить явку обучающиеся для участия в 
соревнованиях.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В.

Директор Ю.В. Юрченко


